
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 10 / 2024 04. 09. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Svobodová Petra, Ph.D., Látalová Jolana, Šulc Jaroslav, Mgr. Grmelová Martina,
Vařeková Kateřina, MUDr. Malotová Dagmar, Zatloukal Pavel, Jurtík Jaromír, DiS., Hlatký
Petr

Omluveni: Ing. Šnajdr Rostislav, Ing. Švec Vilém

Hosté: zástupce MPO (081)

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 9, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Komise schválila následující program:a) podněty vůči MPOb) odeslaná a doručená poštac) požadavky KMČ
vůči SMOld) různé

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 rušení nočního klidu v pivnici U Kovárny
Komise probrala se zástupcem MPO opakované stížnosti na rušení nočního klidu, ke kterému dochází zejména
o víkendech na zahrádce pivnice U Kovárny.  Zástupce MPO potvrdil, že městská policie v dané lokalitě provádí
kontroly v rámci svých personálních možností. 

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
kontejnery na neředínské návsi u kapličky - Předáno
průjezdnost křižovatky ulic Norská a Rumunská - Předáno
vyčištění chodníku v ulici U Kovárny - V realizaci
Starší požadavky
Zápis č. 3/2024 ze dne 06. 03. 2024: dětské hřiště na ul. Generála Píky 6 - Předáno
Zápis č. 3/2024 ze dne 06. 03. 2024: svoz odpadků z Dělnické ul. - Předáno
Zápis č. 3/2024 ze dne 06. 03. 2024: výměna lavičky na ul. Foerstrova - V realizaci
Zápis č. 3/2024 ze dne 06. 03. 2024: oprava kamenného kříže na ulici Úvoz - Před uzavřením
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: monitorování průjezdnosti Neředínské ulice - Před uzavřením
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: osazení informační tabule na ul. Dělnická - Předáno
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: údržba pozemku 546/1 - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 projekty na opravu chodníků
Komise byla vyzvána, aby předložila dva návrhy na opravu chodníků v Neředíně. Obdobné návrhy dodají i
ostatní komise a odbor dopravy následně vybere návrhy sedmi komisí, které bude v příštím roce realizovat.
Komise probrala různé možnosti a dva nejvhodnější projekty vybere na příštím jednání.



5.2 oprava Norské ulice
Komise obdržela informaci, že proběhlo vstupní jednání o opravě Norské ulice. Zhotovitelem opravy je firma
M-silnice, která rozhodne o termínech realizace. 

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Další jednání KMČ12 proběhne ve středu 2. října 2024 v 17.00 v zasedací místnosti v přízemí bytového domu č.
2 na Tererově náměstí (vedle pobočky knihovny).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2024

Datum schválení zápisu: 05. 09. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Svobodová Petra, Ph.D.

Zapsal/a:
Mgr. Svobodová Petra, Ph.D.

Ověřil/a:
Vařeková Kateřina


